АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.03.2012 г.

№ 5-р
О проведении проверки соблюдения

земельного законодательства на территории

пос.Стрельцово Выборгского района

Ленинградской области в районе

берега озера Глубокое

В соответствии с п. 20 ст. 14 Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Красносельское  сельское поселение», основываясь на вопросах, возникших в процессе рассмотрения в Выборгском городском суде гражданского дела № 2-316/2012  по иску Ленинградского межрайонного природоохранного прокурора к администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, связанного с устранением препятствий для реализации права неопределенного круга лиц на беспрепятственное  пользование береговой полосой водного объекта общего пользования:

1. создать комиссию в составе: глава администрации МО «Красносельское сельское поселение» Торопов Михаил Леонидович,
- специалист 1 кат. по земельным вопросам администрации МО «Красносельское сельское поселение» Кашеева  Наталья Фоминична.

2. Выехать на берег озера Глубокое для установления и фиксации нахождения на нем препятствий для реализации права неопределенного круга лиц на беспрепятственное  пользование береговой полосой водного объекта общего пользования.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                       М. Л. Торопов